: /х:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения

«Атамановское»

от «М  » 2022г.

«О предварительном согласовании предоставления
земельных участков в собственность»

Руководствуясь статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002г. № 549, статьей 6 Закона
Забайкальского края от 01.04.2009 года №152-ЗЗК «О регулировании земельных
отношений на территории Забайкальского края», Уставом городского поселения
«Атамановское», на основании заявлений граждан, Администрация городского поселения
«Атамановское»,

постановляет:

1. Предварительно согласовать предоставление земельных участков в
собственность на землях населенных пунктов, государственная собственность на которые
не разграничена,

- с условным кадастровым номером 75:22:000000:ЗУ1, площадью 1400 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка,
разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства;

- с кадастровым номером 75:22:271401:424, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, пер. Березовый, »
разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства;

- с условным кадастровым номером 75:22:270601 :ЗУ1, площадью 500 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка,
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:000000:ЗУ1, площадью 1200 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул.
Первомайская, разрешенное использование -  для индивидуального жилищного
строительства;

- с условным кадастровым номером 75:22:802101 :ЗУ1, площадью 1315 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка,
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:273101 :ЗУ1, площадью 1470 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка,
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:271701 :ЗУ1, площадью 1500 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул.
Дружная, разрешенное использование -  для садоводства;

№

- с кадастровым номером 75:22:000000:2581, площадью 1200 кв.м., расположенный
по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для индивидуального жилищного строительства;

- с кадастровым номером 75:22:270801:227, площадью 1199 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Речная, разрешенное
использование -  для индивидуального жилищного строительства;

- с кадастровым номером 75:22:272402:293, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Багульная,
разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства;

- с кадастровым номером 75:22:273502:376, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с кадастровым номером 75:22:273502:377, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с кадастровым номером 75:22:273502:375, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с кадастровым номером 75:22:273502:371, площадью 1500 кв.м., расположенный по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества

- с кадастровым номером 75:22:000000:2580, площадью 1400 кв.м., расположенный
по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, разрешенное
использование -  для индивидуального жилищного строительства.

2. Главному специалисту администрации городского поселения «Атамановское»
(Дрига Е.В.) разместить на сайтах www.torgi.gov.ru. атамановка-администрация. РФ, на
стенде администрации г.п. «Атамановское», извещение о предварительном согласовании
предоставления земельного участка.

Глава городского
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина

Исп. Дрига Е.В.
99 - 20-03

http://www.torgi.gov.ru